



Hovedgård Entreprenørforretning ApS

Frydsvej 16A
8732 Hovedgård

ÅRSRAPPORT 1. januar 2014 til 31. december 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31. maj 2015


Karsten Würtz Hammer
Dirigent

CVR NR. 28670273

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Hovedgård Entreprenørforretning ApS
Frydsvej 16A
8732 Hovedgård

Telefon: 86 53 14 84

CVR-nr.: 28 67 02 73
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Karsten Würtz Hammer

Pengeinstitut Sparekassen Kronjylland
Adelgade 119
8660 Skanderborg

Revisor Elley Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Ydingvej 1
8752 Østbirk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden beskæftiger sig med almindeligt entreprenørarbejde.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Aktivitetsniveauet er steget igen i år, 25%. Resultatet er forbedret til et overskud på 197 t.kr. Her i er indregnet en nedskrivning på tilgodehavender på 156 t.kr.

Resultatet er ikke helt på niveau med det forventede og derfor heller ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ordrebeholdningen er tilfredsstillende og umiddelbart forventer ledelsen en positiv udvikling i 2015.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2014

	2014	2013
BRUTTOFORTJENESTE	14.062.499	10.661.886
2 Personaleomkostninger	-13.205.021	-9.904.455
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-46.164	-72.603
Nedskrivninger omsætningsaktiver	-161.362	-291.832
Andre driftsomkostninger	-4.000	0
DRIFTSRESULTAT	645.952	392.996
Andre finansielle indtægter	17.594	509
Andre finansielle omkostninger	-253.371	-226.148
RESULTAT FØR SKAT	410.175	167.357
Skat af årets resultat	-144.615	-90.545
ÅRETS RESULTAT	265.560	76.812
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	265.560	76.812
DISPONERET I ALT	265.560	76.812

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014
AKTIVER

	2014	2013
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.701	126.465
Indretning af lejede lokaler	577.900	617.800
Materielle anlægsaktiver	688.601	744.265
Andre tilgodehavender	0	11.700
Finansielle anlægsaktiver	0	11.700
ANLÆGSAKTIVER	688.601	755.965
Råvarer og hjælpematerialer	111.492	114.446
Varebeholdninger	111.492	114.446
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.119.226	7.218.333
Igangværende arbejder for fremmed regning	906.120	1.567.194
Andre tilgodehavender	1.087.566	682.518
Udskudt skatteaktiv	17.571	41.550
Periodeafgrænsningsposter	208.787	0
Tilgodehavender	10.339.270	9.509.595
Likvide beholdninger	21.096	23.034
OMSÆTNINGSAKTIVER	10.471.858	9.647.075
AKTIVER	11.160.459	10.403.040

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014
PASSIVER

	2014	2013
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	1.382.585	1.117.025
3 Egenkapital	1.507.585	1.242.025
Kreditinstitutter.....	3.309.772	2.815.315
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.226.563	4.097.050
Gæld til tilknyttede virksomheder	163.397	168.003
Selskabsskat	120.636	95.420
Anden gæld	2.803.990	1.964.453
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	28.516	20.774
Kortfristede gældsforpligtelser	9.652.874	9.161.015
GÆLDSFORPLIGTELSE	9.652.874	9.161.015
PASSIVER	11.160.459	10.403.040
4 Eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

		2014	2013
1 Selskabets hovedaktivitet			
Virksomheden beskæftiger sig med almindeligt entreprenørarbejde.			
2 Personaleomkostninger			
Lønninger		11.827.210	9.080.847
Pensioner		1.090.244	581.538
Andre omkostninger til social sikring		287.567	242.070
Personaleomkostninger i alt.....		<u>13.205.021</u>	<u>9.904.455</u>
	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	1.117.025	265.560	1.382.585
	<u>1.242.025</u>	<u>265.560</u>	<u>1.507.585</u>
4 Eventualposter mv.			
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.			
Sparekassen Kronjylland har udstedt arbejdsgarantier for i alt kr. 2.070.363			
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for engagementet med Sparekassen Kronjylland er deponeret virksomhedspant stort kr. 5.000.000.			